5) Diğer kişiler için (0,79) katsayısı, esas alınır. 

Birinci ila beşinci gruplardaki katsayı ile o gruptaki kayıtlı kişi sayısının 

çarpılması ile oluşan puanların toplamı üzerinden, kayıtlı kişi sayısına bakılmaksızın, 

ilk (1.000) puana kadar; 

1) Uzman tabip veya tabip için 2.167 (iki bin yüz altmış yedi) TL, 

2) Aile hekimliği uzmanları için 3.139 (üç bin yüz otuz dokuz) TL, 

ödeme yapılır. (1.000) puanın üzerindeki puanlar için, söz konusu puanların 

(1,4418)  değişken katsayısı ile çarpımı sonucunda bulunacak tutarda ayrıca ödeme 

yapılır. 

b) Sosyoekonomik Gelişmişlik Düzeyi Ücreti: Sözleşmeyle çalıştırılan aile